
1

Ano 2021 • Edição

964 Campo Grande/RN • Quinta-feira, 17 de junho de 2021 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
DECRETO EXECUTIVO Nº 031/2021
DE 17 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a prorrogação das medidas de enfrentamento
à pandemia provocada pelo novo coronavírus (COVID-19)
até o dia 30/06/2021 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º. Prorroga as medidas de enfrentamento à pandemia provocada
pelo novo coronavírus (COVID-19), elencadas no Decreto nº 030, de 07
de junho de 2021, até o dia 30 de junho de 2021.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Campo Grande/RN, 17 de junho de 2021.
__________________________________________________________
Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo
Prefeito Municipal


